РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

      Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От   13.06.2017 г.                                                                 №  17 - 60

О назначении даты  выборов Главы муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края

  В соответствии со  ст. 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации от 12.06.2002 г № 67 – ФЗ, ст. 3 закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8- 1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае, руководствуясь статьей 35 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края на 10 сентября 2017 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и в избирательную комиссию муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Ангарский рабочий» и   «Ведомости  Рыбинского сельсовета»

Председатель
Рыбинского сельского Совета депутатов                          Л.И.Петрова

                                ВНИМАНИЮ  ИЗБИРАТЕЛЕЙ

Избирательная комиссия по выборам главы муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края работает по адресу: с. Рыбное, ул. Советская 49,  с 14.00  до 17.00 часов.

Выходные – суббота, воскресенье